fidetie apponit. Scientia in die suo omniis
parat. qd in vtre metis ignoratice ieiuniuiz
separat. Pieras in die suo coniunum exhibet. qd
cordis viscera misericordie opibz replet. Ti
mor in die suo omniis facit. quia dum premic
mentem ne de presentibz supbiat. de futuro illa
cibo spei confortat. Hec ille. Et sic itinerans
ad eternitatem conforteret et velociter icedit. Et
hec dona sanctissimis sunt quedam perfectioes
aime quas reddit bene mobilis ad eternu
sequendu. et exercitata ad experientiu. qd
spiritus officia djudicat. Ad cuius eternitatis
plena experientia nos pducet eterna sapientia
benedictus deus Amen.

Sicut p qd spūs nō venit ad intrī
secū secretū et eternale maneriu.
dñi hū est eternoꝝ meritoria ope
ratio sine deiformis. i. diuine opatiōi ſormis
Hic enī opa nſa eſſent iter ad eterna. domi
nus nō diceret. **Hath. xvij.** ſe reddituz vni
cū fm opa ſua. Opa cū illoꝝ ſequuntur illos
ſicut dicit **Joh. Apoc. viiiij.** Ad maiorem
aut̄ hūꝝ kneris noticiā habendā ſep̄tē ſunt
notāda. Primo q̄re iter meritorie opatio
nis pcedētia vñera ſubsequat. Secundo
q̄re natura rōnalis ad hoc facta eſt p opeſ.
tertium ſine p hoc cōſequat. Tertio qua
re homo fm duplē naturā corporalē ſcilicet
ſpūalē opari denotet. Quarto qualiter
opatio virtusq; nature corporalis ſez ſpūalis
deiformis efficiat. Quinto qualiter diversi
gradū virtusq; operationis v̄l ſpēs distinguantur.
Sexto qualiter ſpūs p v̄rāq; vitā ſez acti
uū ſe templatiuā ad eterna ingrediat. Se
primo qualiter ad veniendū p iter meritorie
opatiois a dño inuitet.

Dimo qualiter ſteud iter pcedētia ſeq
tur. Notandum eſt q̄ cū aliquis i ſpū/
alibz exercitata ſuerit ad eterna dire
ctio p recrā rōnem vel intentionē. cū fuerit i
itineribz eternitatis expedite p frequentē me
ditationē. cū fuerit ad eterna directo ad lim
pidā ſe templatiōem. cū fuerit ad eterna incli
natus p feruidā dilectōem. cū fuerit de etern
is instructo p multiplicē revelationē. cum
fuerit eterna exquis p dulcē p gustationē. vt
de omnibz patuit ſupra. quid modo reſtat ni
ſi ve eterna ingrediat p deiformē et meritori
am operationē. Quid nā pdicta omnia valeret

ſi ea deiformis opatio nō consumaret. Ad
enī perfectū facit cognition virtutis nō ſubſe
quatur habitus virtutis in opatiōe. ait **Hu**
go ſup. viij. angelice hierarchie. Et in libro ſ
tribz dictis dicit ſic circa finē. Quid nobis
pdest ſi in deo cognoscim⁹ maieſtaris celsi
tudine. et nullā nobis inde colligim⁹ utilita
tem. Si enī de illo intimo diuine pteplatio
nis ſecreto revertim⁹. qd nobifcuſ afferre
poterim⁹ nō ſi lumē exemplaris operationis ſe.
vt ſupra in plogo diſ. v. quare iter meritorie
operationis rōnabiliter pdicta ſequit̄.